DOPPEN 3/8" 12-KANT LANG, METRISCH
Kenmerken
12-kant OGV® profiel: grotere krachtoverbrenging zonder de
moer te beschadigen.
Lange doppen voor toegang in schachten of lange
schroefdraden.
Verkrijgbaar als set op een metalen rek (Ref JL.40U).
Uitvoering: glanzend verchroomd.
Varianten (16)
Artikelnummer Artikelnummer fabrikant Sleutelwijdte (mm)
41-10156-436 J.7LA 7
41-10156-437 J.8LA 8
41-10156-438 J.9LA 9
41-10156-439 J.10LA 10
41-10156-440 J.11LA 11
41-10156-441 J.12LA 12
41-10156-442 J.13LA 13
41-10156-443 J.14LA 14
41-10156-444 J.15LA 15
41-10156-445 J.16LA 16
41-10156-446 J.17LA 17
41-10156-447 J.18LA 18
41-10156-448 J.19LA 19
41-10156-449 J.21LA 21
1
41-10156-450 J.22LA 22
41-10156-451 J.24LA 24
Artikelnummer Artikelnummer fabrikant Sleutelwijdte (mm)
2